לפיכך, אין בה אלא כדי לזכות את החברה.
- העמדת הערבויות הינה תנאי של התאגיד הבנקאי להתקשרות בהסכם ותאפשר ללווה להשלים את רכישת הנכס.
- העמדת הערבות אינה מהווה "חלוקה" כהגדרתה בחוק החברות, תשנ"ט-1999.

בכבוד רב,

למעבר לדיווח מונגש לחץ [בקישור הזה](#).

קבוצת יובלים השקעות בע"מ

יצחק ברוך - יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל

<sup>1</sup> כפי שפורסמו ביום 25 במרץ 2024 (מס' אסמכתא: 2024-01-031284), אשר האמור בהם מובא לדיווח מיידי זה על דרך ההפנייה.